KYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dkKYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dk24
Beton
Multi-Monti Betonbolte
– nem og økonomisk montage
Multi-Monti Betonbolt med
sekskant hoved
Multi-Monti Betonbolt med
flange Ø14,5 mm
Multi-Monti Betonbolt med
indvendig Gevind
Multi-Monti Betonbolt med
udvendig Gevind
Multi-Monti Betonbolt med
stort hoved Ø17 mm
Multi-Monti Betonbolt med
Pan hoved
Multi-Monti Betonbolt med
undersænket hoved
Multi-Monti Betonbolt med
øje
Multi-Monti
se side25-27
KYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dkKYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dk
Beton
EXPANDET MULTI-MONTI PLUS BETONBOLT med hex/flange, el-galvaniseret (Teknisk ark nr. 401d)
DIMENSION MAX. NYTTE- BOR  NØGLE EXPANDET KR. PR. KR. PR. STK. PR. ÆSKER / STK. DB NR. EAN 13
TYPE: MMS-S LÆNGDE DIA.  DIA. VARENR. ÆSKE 100 STK. ÆSKE PR. KARTON  PR. ÆSKE
  6,0 x   40 mm     5 mm   5 mm    8 mm HF906040 641,50 641,50 100 10 / 1.000 1916814 5708620211947
  6,0 x   50 mm     5/15 mm   5 mm    8 mm HF906050 685,75 685,75 100 10 / 1.000 1916815 5708620211954
  6,0 x   60 mm   15/25 mm   5 mm    8 mm HF906060 717,80 717,80 100 10 / 1.000 1916816 5708620211961
  6,0 x   80 mm   35/45 mm   5 mm    8 mm HF906080 535,70 1.071,40   50 10 /    500 1916817 5708620211978
  7,5 x   35 mm     1 mm   6 mm  10 mm HF975035 707,05 707,05 100 10 / 1.000 1916818 5708620211985
  7,5 x   40 mm     5 mm   6 mm 10 mm HF975040 739,30 739,30 100 10 / 1.000 1916819 5708620211992
  7,5 x   50 mm     15 mm   6 mm  10 mm HF975050 417,90 835,80   50 10 /    500 1916820 5708620212005
  7,5 x   60 mm     5/25 mm   6 mm  10 mm HF975060 433,95 867,90   50 10 /    500 1916821 5708620212012
  7,5 x   80 mm   25/45 mm   6 mm  10 mm HF975080 589,35 1.178,70   50 10 /    500 1916822 5708620212029
  7,5 x 100 mm   45/65 mm   6 mm  10 mm HF975100 648,30 1.296,60   50 10 /    500 1916823 5708620212036
  7,5 x 120 mm   65/85 mm   6 mm  10 mm HF975120 691,15 1.382,30   50 10 /    500 1916824 5708620212043
  7,5 x 140 mm   85/105 mm   6 mm  10 mm HF975140 857,10 1.714,20   50 10 /    500 1916825 5708620212050
10,0 x   60 mm    10 mm   8 mm  13 mm HF910060 367,10 1.468,40   25 10 /    250 1916826 5708620212067
10,0 x   70 mm     5/20 mm   8 mm  13 mm HF910070 423,30 1.693,20   25 10 /    250 1916827 5708620212074
10,0 x   80 mm   15/30 mm   8 mm  13 mm HF910080 447,40 1.789,60   25 10 /    250 1916828 5708620212081
10,0 x 100 mm   35/50 mm   8 mm  13 mm HF910100 463,60 1.854,40   25 10 /    250 1916829 5708620212098
10,0 x 120 mm   55/70 mm   8 mm  13 mm HF910120 503,80 2.015,20   25 10 /    250 1916830 5708620212104
10,0 x 140 mm   75/90 mm   8 mm  13 mm HF910140 541,40 2.165,80   25 10 /    250 1916831 5708620212111
10,0 x 160 mm   95/110 mm   8 mm  13 mm HF910160 600,05 2.400,20   25 10 /    250 1919214 5708620212128
12,0 x   60 mm *     5 mm 10 mm  15 mm HF912060 459,65 1.838,60   25 10 /    250 2036212 5708620212708
12,0 x   80 mm     5 mm 10 mm  15 mm HF912080 525,15 2.100,60   25 10 /    250 1919217 5708620212135
12,0 x   90 mm   1/15 mm 10 mm  15 mm HF912090 562,55 2.250,20   25 10 /    250 1919218 5708620212142
12,0 x 100 mm   10/25 mm 10 mm  15 mm HF912100 576,10 2.304,40   25 10 /    250 1919221 5708620212159
12,0 x 120 mm   30/45 mm 10 mm  15 mm HF912120 381,10 2.540,67   15 10 /    150 1919223 5708620212166
12,0 x 140 mm  50/65 mm 10 mm  15 mm HF912140    409,95 2.733,00   15 10 /    150 1919225 5708620212173
12,0 x 160 mm   70/85 mm 10 mm  15 mm HF912160    448,45 2.989,67   15 10 /    150 1919226 5708620212180
12,0 x 200 mm 2) 110/125 mm 10 mm  19 mm HF912200    1.210,40 4.841,60   25 1919229 5708620212197
12,0 x 240 mm 2) 150/165 mm 10 mm  19 mm HF912240 1.606,70 6.426,80   25 1919233 5708620212203
12,0 x 280 mm 2) 190/205 mm 10 mm  19 mm HF912280 1.838,80 7.347,20   25 1919277 5708620212210
12,0 x 320 mm 2) 230/245 mm 10 mm  19 mm HF912320 2.093,85 8.375,40   25 1919279 5708620212227
14,0 x 110 mm   15 mm 12 mm  17 mm HF914110 1.475,45 5.901,80   25 2050232 5708620212821
14,0 x 130 mm   35 mm 12 mm  17 mm HF914130 1.583,20 6.332,80   25 2050234 5708620212838
14,0 x 150 mm 1)   55 mm 12 mm  17 mm HF914150 1.900,75 7.603,00   25 2164995 5708620213071
16,0 x   80 mm * 1)   10 mm 14 mm  24 mm SK916080 1.670,45 6.681,80   25 5729564 5708620201146
16,0 x 120 mm * 1)   10 mm 14 mm  24 mm SK916120 782,65 7.826,50   10 5729565 5708620201153
16,0 x 120 mm   5/20 mm 14 mm  21 mm HF916120 927,70 9.277,00   10 1919280 5708620212234
16,0 x 130 mm   15/30 mm 14 mm  21 mm HF916130 1.233,45 12.334,50   10 1919282 5708620212241
16,0 x 140 mm   25/40 mm 14 mm  21 mm HF916140 1.252,25 12.522,50   10 1919283 5708620212258
16,0 x 160 mm   45/60 mm 14 mm  21 mm HF916160 1.262,60 12.626,00   10 1919284 5708620212265
20,0 x 100 mm * 1)   10 mm 18 mm  30 mm SK920100 1.481,50 14.815,00   10 5729567 5708620201177
20,0 x 130 mm   15 mm 18 mm  24mm HF920130 1.860,35 18.603,50   10 2100830 5708620212883
20,0 x 160 mm   20 mm 18 mm  24 mm HF920160 1.354,90 22.581,67     6 1919285 5708620212272
20,0 x 200 mm   60 mm 18 mm  24 mm HF920200 1.676,70 27.945,00     6 1919286 5708620212289
1)  Hex
2)   Hex/Skive
*  Ikke indeholdt i ETA
EXPANDET MULTI-MONTI ELEMENTBOLT med HEX/Flange (Tek. ark nr. 401e)

ETA
Brandklassificeret
R120
KYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dk28
Beton
EXPANDET C-BOLT, med flange, el-galvaniseret (Teknisk ark nr. 411)
DIMENSION MAX. NYTTE- BOR  NØGLE D./ EXPANDET KR. PR. KR. PR. STK. PR. ÆSKER / STK. DB NR. EAN 13
TYPE: LÆNGDE DIA.  FLANGE D. VARENR. ÆSKE 100 STK. ÆSKE PR. KARTON  PR. ÆSKE
   6,0 x    40 mm * °      5 mm   5 mm    8 / 11 C906040 540,30 270,15 200 5 / 1.000 1867505 5708620211626
   6,0 x    50 mm * °      5 mm   5 mm    8 / 11 C906050 602,75 301,38 200 5 / 1.000 1867506 5708620211633
   6,0 x    75 mm * °   30 mm   5 mm    8 / 11 C906075 808,65 404,33 200 5 / 1.000 1867507 5708620211640
   8,0 x   30 mm * °      1 mm   6 mm  10 / 13 C908030 842,35 421,18 200 5 / 1.000 1867508 5708620211657
   8,0 x   50 mm * °   15 mm   6 mm  10 / 13 C908050 1.057,45 528,73 200 5 / 1.000 1867509 5708620211664
   8,0 x   80 mm * °   25 mm   6 mm  10 / 13 C908080 821,00 821,00 100 5 /    500 1867510 5708620211671
  8,0 x 100 mm * °   45 mm   6 mm  10 / 13 C908100 940,00 940,00 100 5 /    500 1867511 5708620211688
10,0 x   60 mm   10 mm   8 mm  13 / 18 C910060 1.103,30 1.103,30 100 5 /    500 1683390 5708620209906
10,0 x   75 mm   10 mm   8 mm  13 / 18 C910075 662,20 1.324,40   50 5 /    250 1683391 5708620209913
10,0 x 100 mm   35 mm   8 mm  13 / 18 C910100 735,70 1.471,40   50 5 /    250 1683393 5708620209920
10,0 x 130 mm   65 mm   8 mm  13 / 18 C910130 999,10 1.798,20   50 5 /    250 1683394 5708620209937
12,0 x   60 mm   10 mm 10 mm  15 / 22,5 C912060 752,05 1.504,10   50 5 /    250 1683396 5708620209944
12,0 x   85 mm   10 mm 10 mm  15 / 22,5 C912085 866,35 1.732,70   50 5 /    250 1683398 5708620209951
12,0 x 100 mm   25 mm 10 mm  15 / 22,5 C912100 948,10 1.896,20   50 5 /    250 1683399 5708620209968
12,0 x 130 mm   55 mm 10 mm  15 / 22,5 C912130 482,45 1.929,80   25 5 /    125 1683400 5708620209975
16,0 x   80 mm   10 mm 14 mm  18 / 29,5 C916080 1.330,40 5.321,60   25 5 /    125 1683401 5708620209982
16,0 x 120 mm      5 mm 14 mm  18 / 29,5 C916120 1.286,10 6.430,50   20 5 /    100 1683402 5708620209999
ETA, Option 1, CE-mærket.
*  Ikke indeholdt i ETA
Brandklassificeret: R120
°   Ikke indeholdt i Brandklassificeret: R120
EXPANDET C-BOLT, med flange, mekanisk galvanisering (Teknisk ark nr. 411)
DIMENSION MAX. NYTTE- BOR  NØGLE D./ EXPANDET KR. PR. KR. PR. STK. PR. ÆSKER / STK. DB NR. EAN 13
TYPE: LÆNGDE DIA.  FLANGE D. VARENR. ÆSKE 100 STK. ÆSKE PR. KARTON  PR. ÆSKE
   8,0x    50 mm *   15 mm   6 mm  10 / 13 M908050 1.205,25 602,63 200 5 / 1.000 2042768 5708620212777
10,0 x   60 mm   10 mm   8 mm  13 / 18 M910060 1.261,00 1.261,00 100 5 /    500 1941109 5708620212609
10,0 x   75 mm   10 mm   8 mm  13 / 18 M910075 747,60 1.495,20   50 5 /    250 1921571 5708620066318
10,0 x 100 mm   35 mm   8 mm  13 / 18 M910100 844,20 1.688,40   50 5 /    250 1921572 5708620066325
10,0 x 130 mm   65 mm   8 mm  13 / 18 M910130 1.026,90 2.053,80   50 5 /    250 1941110 5708620212616
12,0 x   60 mm   10 mm 10 mm  15 / 22,5 M912060 859,45 1.718,90   50 5 /    250 1941111 5708620212623
12,0 x   85 mm   10 mm 10 mm  15 / 22,5 M912085 1.161,20 2.322,40   50 5 /    250 1921573 5708620066332
12,0 x 100 mm   25 mm 10 mm  15 / 22,5 M912100 1.232,30 2.464,60   50 5 /    250 1921574 5708620066349
12,0 x 130 mm   55 mm 10 mm  15 / 22,5 M912130 566,35 2.265,40   25 5 /    125 1941112 5708620212630
ETA, Option 1, CE-mærket.
*  Ikke indeholdt i ETA
Brandklassificeret: R120
Expandet C-Bolt er betonbolten der klarer

KYOCERA SENCO Denmark A/S •  Tlf. 70 22 79 79 • Fax 70 22 79 89 • salg@kyocera-senco.dk • www.expandet.dk
Beton
29
EXPANDET GENNEMSTIKSANKER EXG II, el-galvaniseret (Teknisk ark nr. 402a.1)
TYPE DIMENSION MAX. BOR EXPANDET KR. PR. KR. PR.  STK. PR. ÆSKER / STK. DB NR. EAN 13
  NYTTEL. DIA. VARENR. ÆSKE 100 STK.  ÆSKE PR. KARTON  PR. ÆSKE
EXG II   6 x   40 mm *     5 mm   6 mm 0706040EG 426,55 426,55     100 18 / 1.800 1419298 5708620075211
EXG II   6 x   67 mm   10/20 mm   6 mm 0706067EG 483,30 483,30     100   9 /    900 1419299 5708620075228
EXG II   6 x   97 mm   40/50mm   6 mm 0706097EG 660,85 660,85     100   6 /    600 1419300 5708620075235
EXG II   8 x   50 mm *     5 mm   8 mm 0708050EG 578,40 578,40     100   9 /    900 1419301 5708620075242
EXG II   8 x   60 mm   5 mm   8 mm 0708060EG 607,60 607,60     100   6 /    600 1419302 5708620075259
EXG II   8 x   75 mm   10/19 mm   8 mm 0708075EG 629,60 629,60     100   6 /    600 1419303 5708620075266
EXG II   8 x   95 mm   30/39 mm   8 mm 0708095EG 724,65 724,65     100   4 /    400 1419304 5708620075273
EXG II   8 x 110 mm   45/54 mm   8 mm 0708110EG 805,15 805,15     100   4 /    400 1419305 5708620075280
EXG II   8 x 165 mm 100/109 mm   8 mm 0708165EG 494,40 988,80       50   6 /    300  1421381 5708620076171
EXG II 10 x   60 mm *   5 mm 10 mm 0710060EG 425,05 850,10       50   9 /    450 1419307 5708620075310
EXG II 10 x   70 mm *   10 mm 10 mm 0710070EG 454,75 909,50       50   6 /    300 1437878 5708620076195
EXG II 10 x   90 mm   15/21 mm 10 mm 0710090EG 487,80 975,60       50   6 /    300 1419308 5708620075334
EXG II 10 x 105 mm   30/36 mm 10 mm 0710105EG 543,45 1.086,90       50   6 /    300 1419309 5708620075341
EXG II 10 x 120 mm   45/51 mm 10 mm 0710120EG 569,25 1.138,50       50   4 /    200 1419310 5708620075358
EXG II 10 x 145 mm   70/76 mm 10 mm 0710145EG 639,50 1.279,00       50   4 /    200 1419311 5708620075365
EXG II 10 x 175 mm 100/106 mm 10 mm 0710175EG 772,20 1.544,40       50   4 /    200 1419312 5708620075372
EXG II 10 x 215 mm 140/146 mm 10 mm 0710215EG 772,20 3.088,20       25      1419313 5708620075389
EXG II 12 x   75 mm *     5 mm 12 mm 0712075EG 306,20 1.224,80       25   9 /    225 1419314 5708620075396
EXG II 12 x   95 mm 13 mm 12 mm 0712095EG 291,75 1.167,00       25   6 /    150 2262510 5708620076232
EXG II 12 x 110 mm   15/30 mm 12 mm 0712110EG 349,05 1.396,20       25   6 /    150 1419315 5708620075402
EXG II 12 x 125 mm   30/45 mm 12 mm 0712125EG 408,75 1.635,00       25   4 /    100 1419316 5708620075419
EXG II 12 x 145 mm   50/65 mm 12 mm 0712145EG 432,95 1.731,80       25   4 /    100 1419317 5708620075426
EXG II 12 x 160 mm   65/80 mm 12 mm 0712160EG 587,70 2.350,80       25   4 /    100 1419318 5708620075433
EXG II 12 x 180 mm   85/100 mm 12 mm 0712180EG 628,75 2.515,00       25   4 /    100 1419319 5708620075440
EXG II 12 x 200 mm 105/120 mm 12 mm 0712200EG 1.063,30 4.253,20       25   4 /    100 1419320 5708620075457
EXG II 12 x 240 mm 145/160 mm 12 mm 0712240EG 1.214,55 6.072,75       20      1419321 5708620075464
EXG II 16 x   90 mm *     5 mm 16 mm 0716090EG 461,20 2.306,00       20   4 /      80 1419323 5708620075471
EXG II 16 x 115 mm   13 mm 16 mm 0716115EG 483,85 2.419,25       20   4 /      80 1419324 5708620075488
EXG II 16 x 130 mm   10/28 mm 16 mm 0716130EG 574,06 2.870,25       20   4 /      80 1419325 5708620075495
EXG II 16 x 150 mm   30/48 mm 16 mm 0716150EG 616,25 3.081,25       20   4 /      80 1419326 5708620075501
EXG II 16 x 180 mm   60/78 mm 16 mm 0716180EG 756,25 3.781,25       20   4 /      80 1419327 5708620075518
EXG II 16 x 220 mm 100/118 mm 16 mm 0716220EG 674,40 6.744,00       10      1419328 5708620075525
EXG II 16 x 250 mm 130/148 mm 16 mm 0716250EG 748,95 7.489,50       10     1419329 5708620075532
EXG II 16 x 285 mm 165/183 mm 16 mm 0716285EG 929,70 9.297,00       10      1419330 5708620075549
EXG II 16 x 320 mm 200/218 mm 16 mm 0716320EG 1.040,15 10.401,50       10     1419331 5708620075556
EXG II 20 x 120 mm *   10 mm 20 mm 0720120EG 652,75 6.527,50       10   6 /       60 1419332 5708620075563
EXG II 20 x 150 mm 5/27 mm 20 mm 0720150EG 644,30 6.443,00       10   6 /       60 1976238 5708620076225
EXG II 20 x 180 mm   35/57 mm 20 mm 0720180EG 686,90 6.869,00       10   4 /       40 1419333 5708620075570
EXG II 20 x 205 mm   60/82 mm 20 mm 0720205EG 783,40 7.834,00       10     1419334 5708620075587
   ETA, Option 7, CE-mærket
   Brandklassificeret R120 (120 minutter)
* Er ikke indeholdt i ETA-godkendelsen, reduceret sættedybde.
Expandet Gennemstiksanker EXG II er en stærk løsning til